
OGŁOSZENIE Nr 156/2020 

WÓJTA GMINY ZBICZNO  

z dnia 30 czerwca 2020 r. 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY – ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT W 

POSTĘPOWANIU O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA NIE PRZEKRACZAJĄCEJ 

WYRAŻONEJ W ZŁOTYCH RÓWNOWARTOŚCI KWOTY 30 000 EURO DLA 

ZAMÓWIENIA pn: 

 

„Wykonanie wentylacji mechanicznej i instalacji oświetlenia ewakuacyjnego w Zespole Szkół 

w Zbicznie” 

 

I.  Zamawiający: 

1. Pełna nazwa Zamawiającego:  GMINA ZBICZNO 

2.  Adres:  Zbiczno 140, 87-305 Zbiczno, 

3.  Województwo:  Kujawsko – Pomorskie 

 

II. Tryb i przedmiot zamówienia 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nie przekraczającej wyrażonej w 

złotych równowartości kwoty 30 000 euro dla zamówienia pn. „Wykonanie wentylacji 

mechanicznej i instalacji oświetlenia ewakuacyjnego w Zespole Szkół w Zbicznie” 

 

1. Opis przedmiotu zamówienia:  

Przedmiotem zamówienia objętym niniejszym postępowaniem jest: 

1) wykonanie instalacji wentylacji mechanicznej w pomieszczeniach przedszkolnych opartej na 

kanałowych wentylatorach wyciągowych/nawiewnych i wentylatorze dachowym wyciągowym. 

Nawiew powietrza do pomieszczeń odbywać się będzie poprzez kratki wentylator kanałowy 

nawiewny z nagrzewnicą elektryczną kanałową i układ kanałów wentylacyjnych wyposażonych w 

kratki wentylacyjne rozprowadzone pod stropem pomieszczeń. Wyciąg zużytego powietrza 

odbywać się będzie za pomocą wentylatorów kanałowych wyciągowych. Wentylatory podłączone 

będą do układu kanałów wentylacyjnych wyciągowych wyposażonych w kratki wentylacyjne.  

Zakres robót obejmuje wykonanie obudowy kanałów wentylacyjnych płytami k-g na rusztach 

metalowych.  

 

2) montaż elektrycznej kurtyny powietrza, 

 

3) wykonanie instalacji oświetlenia ewakuacyjnego na korytarzach. Przewody kabelkowe w izolacji 

polwinitowej o przekroju do Cu 6 mm2 układane w korytkach kablowych typu BAKS YDY 3 x 1,5 

mm2. Rozmieszczenie opraw oświetlenia ewakuacyjnego przedstawia rysunek nr E-1.  

 

III. Miejsce realizacji zamówienia: Woj. Kujawsko-Pomorskie, Powiat Brodnicki, Gmina 

Zbiczno, Zespół Szkół w Zbicznie  

 

IV. Wybór oferty: 

1. Wykonawca:  Zakład Wodno-Kanalizacyjny i Centralnego Ogrzewania  
Zbigniew Kozikowski, Zbiczno 220, 87-305 Zbiczno 
 

2. Cena oferty wybranej: 91.474,60 zł brutto (słownie: dziewięćdziesiąt jeden tysięcy czterysta 

siedemdziesiąt cztery złote 60/100) - zgodnie ze złożonym formularzem ofertowym. 

     Okres gwarancji: 60 miesięcy 

 

3. Uzasadnienie wyboru oferty: Oferta wybrana spełnia kryteria określone w Zaproszeniu do 

składania ofert. Kryterium wyboru oferty w niniejszym postępowaniu była oferowana cena oraz 



okres gwarancji – wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów. 

 

 

V. Nazwy, siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną  

ofertom w kryterium oceny: 

 

1. Oferta nr 1 złożona przez Zakład Wodno-Kanalizacyjny i Centralnego Ogrzewania  
Zbigniew Kozikowski, Zbiczno 220, 87-305 Zbiczno  

- cena oferty brutto: 91.474,60 zł; liczba punktów: 60 pkt 

- okres gwarancji: 60 miesięcy: liczba punktów: 40 pkt 

Łączna liczba punktów: 100 pkt 

 

2. Oferta nr 2 złożona przez Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Konsultingowe SANIVEST ul. 

Polna 59, 87-100 Toruń   

- cena oferty brutto: 119.147,59 zł; liczba punktów: 46,06 pkt 

- okres gwarancji: 60 miesięcy: liczba punktów: 40 pkt 

Łączna liczba punktów: 86,06 pkt 

 

3. Oferta nr 3 złożona przez Firma „BEHRENDT” – Grupa SBS Marian Behrendt 

 ul. Batalionów Chłopskich 24, 87-300 Brodnica 

- cena oferty brutto 101.490,01 zł; liczba punktów: 54,08 pkt 

- okres gwarancji: 60 miesięcy: liczba punktów: 40 pkt 

Łączna liczba punktów: 94,08 pkt 

 

 

 

VI. Informacja o wykonawcach, których oferty odrzucono oraz o wykonawcach 

wykluczonych z postępowania: nie dotyczy 

  

 

 

 

 

Wójt Gminy Zbiczno 

Magdalena Golubska 

 

 

 

 

 

 
 

Ogłoszenie wywieszono na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego oraz zamieszczono na stronie internetowej 

Zamawiającego w dniu 30.06.2020 r. z terminem do dnia 6.07.2020r.  

 

 

 

 


